
 
ДЕРЖАВНА  СЛУЖБА  ІНТЕЛЕКТУАЛЬНОЇ  ВЛАСНОСТІ УКРАЇНИ 

Н А К А З 

 

“ 27 ”  серпня     /2015  р.     м. Київ                   №   121-Н     . 

 

 

 

Про затвердження рішення 

Апеляційної палати 
 

 

На виконання Закону України «Про охорону прав на знаки для товарів і послуг» 

 

НАКАЗУЮ: 

затвердити рішення Апеляційної палати Державної служби інтелектуальної 

власності України від 27.07.2015, прийняте за результатами розгляду 

заперечення Ковальского Р.В. проти рішення Державної служби інтелектуальної 

власності України від 02.02.2015 про відмову в реєстрації знака для товарів і 

послуг «CAPO MAFIOSO, комб.» за заявкою № m 2013 15318. 

 

Голова           А.Г.Жарінова 

 

 
 

 


